АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.03.2016 года	№  5 «б»

О проведении весенней санитарной  очистки и благоустройства
                   сельского поселения «Икшицкое»

В целях улучшения очистки улиц, тротуаров, дворовых территорий от грязи и мусора, наведения санитарного порядка на территории сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В период с 01 апреля по 01 мая 2016 года провести на территории сельского поселения «Икшицкое» месячник весенней санитарной очистки и благоустройства;
2.  Обнародовать данное постановление на стендах администрации  и библиотеки с. Икшица  и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район»
3.  Контроль над  настоящим  постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                           П.А.Меркулов